Incisis et Contusis affunde Spiritum Vini ad eminentiam quatuor digitorum, et stent invicem probe extracta ad usum.

Die Dosis ist 40 bis 60 Tropfen.

Elixir proprietatis album.

Siehe Elixir proprietatis Helmontii.

Elixir Proprietatis cum Acido Boerhaave.

Rx. Myrrhae,  
Aloës,  
Croci austriaci, ana unc. unam.

Tritis affunde

Aceti vini albi, libras quatuor.

Immittentur cucurbitae vitreae, ebulliant lenissimo igne per aliquot horas. Frigefacta requiescant, ut facies subsedeant; liquorēm clarum per inclinationem a faciebus effunde, residuo adde

Novi Aceti, libras duas.

N 5

Ebul.

266 Elixir Proprietatis sine Acido sive Dulce.

Ebulliant iterum, ut prius: frigescant, atque, ut spissum a claro separetur, quiescant, effundatur clarum, et cum priori extractione per telam raram coletur.

Tincturas mistas leni igne, ex cucurbita vitrea, destilla, ut unciae decem restent, quibus adde.

Spiritus Vini rectificatissimi, unc. decim.

Digerantur, filtrantur et serventur.

Die Dosis ist von einer halben bis zwei Drachmen in Wein, die entweder früh nüchtern, oder 12 Stunden nach dem Essen zu nehmen.

Elixir Proprietatis sine Acido sive Dulce.

R. Myrrhae electae,  
Aloes Succotrinae,  
Croci optimi, ana unc. unam semis.

In pulverem redactis addantur

Olei Tartari per deliquium parati, unc. duae  
ut pultis consistentiam induant, et digestis in vitro com-  
modo, probe obturato, per viginti quatuor horas, af-  
funde

Spiritus Vini rectificati, libras duas.

Stent in digestione balnei quatuor dies, vase ex-  
actissime clauso, agitando aliquoties de die vas, donec  
saturate rubens extractum sit Elixir.

Die Dosis ist 40 bis 60 Tropfen.

Elixir

Elixir Proprietatis sine Acido Boerhaave.

Bx. Aloes optimae,

Croci,

Myrrae, ana unc. unam.

Trita immittantur cucurbitae vitreae, affundatur  
liquor ex

Tartari tartarifati, unc. tribus, in

Aquae fontanae, unc. sex solutis, paratus.

Digerantur per triduum in Balneo, et speciebus  
integre solutis superfundantur

Spiritus Vini rectificatissimi, librae duae.

Denuo digerantur, eo calore, ut ad finem ebuli-  
liant.

Frigescant, et postquam per quietem spissum sub-  
sederit, clarum effundatur, novaque

Spiritus Vini libra una superflua,

Digestio continuetur: separetur dehinc clarum, et  
repetatur, donec omnia fere soluta sint, omnes liquores  
filtrentur per chartam bibulam, et spiritus superflui co-  
usque per destillationem evocentur, donec unciae virgin-  
ti restent, quae serventur pro Elixirio.

Die Dosis ist von einem Scrupel bis zu anderts  
halb Drachmen.